

JNG 2000 ApS

Virkelyst 5-7, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 31 36 99 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023.

Jan Nygaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter	10
Resultatopgørelse	7

Selskabsoplysninger

Selskabet	JNG 2000 ApS Virkelyst 5-7 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 31 36 99 67
	Stiftet: 25. marts 2008
	Hjemsted: Nørresundby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Nygaard
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Bendforce Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -6.875 mod -6.875 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-6.875	-6.875
Driftsresultat	-6.875	-6.875
Resultat før skat	-6.875	-6.875
Årets resultat	-6.875	-6.875
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-6.875	-6.875
Disponeret i alt	-6.875	-6.875

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-318.206	-311.331
Egenkapital i alt	-193.206	-186.331
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.125	13.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	180.081	173.206
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	193.206	186.331
Gældsforpligtelser i alt	193.206	186.331
Passiver i alt	0	0

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Eventualposter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af Selskabsloven §119. Selskabets ledelse forventer ved egen indtjening at være i stand til at reetablere selskabets kapitalgrundlag, idet selskabets ledelse finder selskabets likviditet er tilstrækkelig til at finansiere de fremadrettede aktiviteter. Selskabets ejer vil stille den fornødne likviditet til rådighed til gennemførelse af den fremtidige drift og træde tilbage med sit tilgodehavende.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bendforce Holding ApS, CVR-nr. 34 59 68 83, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
